В рабочую группу по отбору кандидатов в состав Молодежного совета при Администрации муниципального образования «Угранский муниципальный округ» Смоленской области
от ______________________________________

ФИО кандидата
З А Я В Л Е Н И Е

Прошу рассмотреть мою кандидатуру для включения в состав Молодежного совета при Администрации муниципального образования «Угранский муниципальный округ» Смоленской области.
Представляю в  рабочую группу по отбору кандидатов в состав Молодежного совета при Администрации муниципального образования «Угранский муниципальный округ» Смоленской области настоящее заявление и документы для рассмотрения.

Подтверждаю, что сведения, содержащиеся в представленных документах, достоверны и не являются подложными.

К настоящему заявлению прилагаются:

1. Анкета на ___ листах;
2. Копия паспорта гражданина Российской Федерации   на ___ листах;

3. Согласие на обработку его персональных данных на ___ листах;
4. Дополнительные материалы на ___ листах.
«___»  ______________ 20 __ г.   ________________   ___________________________
                                                                                               подпись                                             расшифровка